Lojimak
Lojistik Operasyon Çözümleri
Ambalaj  Çözümleri
Akçalar Mah. Belediye Cad. no: 20
Nilüfer / BURSA
0224 503 55 65
0541 653 43 27

TP-H-83
PP-CORD Çember Arabası
Kasnak Genişliği : 200 mm
PT-ARB-2
Çift Kollu Pet Çember Arabası
Çift kollu 40 kasnak
ÇEM
BERLEM
E
3
Poşet Yapıştırma Makineleri
L O J İ S T İ K  O P E R A S Y O N  Ç Ö Z Ü M L E R İ
         Masaüstü Poşet Yapıştırma Makinesi
Gövde Tipi : Plastik Gövde
Model       Uzunluk   Yapıştırma Genişliği
PT-200P   200 mm   2 mm 300 W
PT-300P   300 mm   2 mm 400 W
PT-400P   400 mm   2 mm 500 W
Yapıştırdığı Materyal :
PE | PU | PVC | PP | OPP | CPP | Alüminyum Folyo
Güç Gereksinimi : 220V | 50 Hz | 1 Ph
Kutu İçeriği :

Konveyör Ölçüleri :             800x150 mm
Makine Ölçüleri :                 900x400x660 mm
Yapıştırdığı Materyal :
PP | PE | PVC | OPP | CPP | Alüminyum Folyo
Printer Özelliği :                 2 Satır / 30 Harf - Rakam-Siyah Baskı
Güç Gereksinimi :              220 V | 50 Hz | 500 W
Opsiyonlar : PT-FRD-1000WP : Boyalı Gövde
YA
PIŞTIRM
A
5
Poşet Yapıştırma Makineleri
L O J İ S T İ K  O P E R A S Y O N  Ç Ö Z Ü M L E R İ
           Ayaklı Poşet Yapıştırma Makinesi
Model            Uzunluk   Yapıştırma Genişliği
PT-DD-400   400 mm   10 mm  220V | 50 Hz | 400 W
Yapıştırdığı Materyal : OPP | CPP | Alüminyum Folyo
Özellikler :
Çift Alüminyum Döküm Yapıştırma Çenesi
Termostatlı
Dikey ve Yatay Kullanımına Uygun
Ayak Pedalı İle Manuel Kullanım
Ayaklı Poşet Yapıştırma Makinesi
Model | Uzunluk | Yapıştırma Genişliği | Güç Tüketimi :
PT-PFS-350 | 350 mm | 5 mm | 600 W
PT-PFS-450 | 450 mm | 5 mm | 800 W
PT-PFS-600 | 600 mm | 5 mm | 1000 W
PT-PFS-800 | 800 mm | 5 mm | 1000 W
Yapıştırdığı Materyal :
PE | PU | PVC | PP | OPP | CPP | Alüminyum Folyo
Özellikler :
Ayak Pedalı İle Manuel Kullanım